
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3392

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Смиричинская Евгения 
Яковлевна

Международный профессиональный 
конкурс для педагогов 
«Педагогическая копилка»

1 место РР - 0-62164

2 Караван Светлана 
Владимировна

Открытое занятие в старшей 
комбинированной группе детского 
сада по теме «Зимующие птицы»

1 место РР - 0-62233

3
Светлана 
Александровна 
Шимилина

"Методы и приёмы обучения 
современного педагога" 1 место РР - 0-62276

4 Любовь Сергеевна 
Сосненко Урок математики 2 место РР - 0-62362

5 Чеснокова Марина 
Станиславовна

Познавательно-развлекательная 
программа "Новогодний серпантин" 1 место РР - 0-62373

6
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Пернатые друзья 1 место РР - 0-62438

7 Хромина Татьяна 
Владимировна

Конспект классного часа "Совесть и 
раскаяние" 1 место РР - 0-62504

8 Ермолаева Галина 
Ивановна

Конспект урока по станковой 
композиции "Порыв ветра. Графика" 1 место РР - 0-62587

9 Лазарева Наталья 
Анатольевна Знакомые сказки 2 место РР - 0-62637



10 Барламова Елена 
Юрьевна

Мастер- класс "Кукла - мотанка 
Филипповка" 1 место РР - 0-62709

11 Женило Людмила 
Михайловна "Зимняя прогулка" 2 место РР - 0-62728

12 Людмила Михайловна 
Женило "Зимняя прогулка" 2 место РР - 0-62731

13 Кочкина Анна 
Сергеевна

Сопровождение воспитанников с 
ТНР в группах общеразвивающей 
направленности

1 место РР - 0-62735

14 Зайнаб Майрбековна 
Успарова поделка из природного материала 1 место РР - 0-62738

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


